
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-19-017597-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МЕДИЧНІ
ЗАКУПІВЛІ УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42574629

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, м. Київ, м. Київ, вул. Грушевського,
буд. 7

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Катерина Компанець, +380671344281,
k.kompanets@medzakupivli.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 – 33180000-5 Апаратура для
підтримування фізіологічних функцій організму
(Апарат для проведення тривалої замісної ниркової
терапії та комплект витратних матеріалів)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33180000-5: Апаратура для
підтримування фізіологічних функцій організму

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Апарат для
проведення тривалої
замісної ниркової
терапії

ДК 021:2015:
33181100-3 — Апарати
для гемодіалізу
НК 024:2023: 35453 —
Система гемофільтрації

1 одиниця Україна, Київ
чи Київська
область

до 31 березня
2026

Комплект витратних
матеріалів

ДК 021:2015:
33181500-7 —
Матеріали для ниркової
терапії
НК 024:2023: 35453 —
Система гемофільтрації

1 одиниця Україна, Київ
чи Київська
область

до 31 березня
2026

Умови оплати:



Подія Опис Тип
оплати

Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Розрахунок здійснюється в безготівковій
формі на умовах 100 % (сто відсоткової)
попередньої оплати, шляхом
перерахування ЗАМОВНИКОМ коштів на
небюджетний рахунок, відкритий
ПОСТАЧАЛЬНИКОМ в органах Державної
казначейської служби України відповідно
до пункту 2 постанови Кабінету Міністрів
України від 4 грудня 2019 р. № 1070 “Деякі
питання здійснення розпорядниками
(одержувачами) бюджетних коштів
попередньої оплати товарів, робіт і послуг,
що закуповуються за бюджетні кошти”.
Попередня оплата за Договором
здійснюється протягом 30 (тридцяти)
календарних днів з моменту укладення
Договору.

Аванс 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 728 413,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

8 642,07 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 листопада 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 листопада 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


